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Übersicht

Die detailierten Ranglisten finden sie auf folgenden Seiten.

Herren Eclectic-Rangliste Netto Hcp. bis 18.4

bestes gespieltes Score pro Loch
Total
Netto

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

32Madsen Kristian 111 3 3 2 2 2 3 1 3 2

32Zbinden Ruedi 12 4 4 3 2 2 3 2 3 2

29Schneeberger Roger 123 4 3 2 2 2 3 2 4 3

29Reimann Leo 9 4 4 2 3 2 4 2 4 3

28Stettler Fritz 125 5 4 3 2 2 4 3 3 3

28Stauffer Urs 11 4 4 2 3 3 4 2 5 3

28Ledermann Hans-Peter 10 4 4 2 3 3 4 2 5 4

27Marty Remo 128 5 3 2 2 2 4 2 4 2

27Burgermeister Renato 9 5 3 3 2 2 4 2 5 4

27Tschanz Stefan 12 4 3 3 3 2 4 2 4 2

27Reber Antonio 7 4 3 3 3 2 4 2 4 3

27Schneider Markus 12 5 4 3 3 3 4 3 4 2

27Moser Louis 11 4 4 3 2 3 4 3 4 4

26Joder Roger 814 4 3 3 2 3 4 2 3 3

26Wildgrube Robert 10 4 3 3 3 2 3 3 4 3

Herren Eclectic-Rangliste Netto Hcp. 18.5 - 54.0

bestes gespieltes Score pro Loch
Total
Netto

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

33Büttiker Martin 121 5 3 3 2 2 3 2 4 2

32Sollberger Toni 122 5 3 3 2 2 4 2 4 2

30Schwizer Daniel 123 5 4 3 2 2 3 3 4 2

30Marty Daniel 12 4 4 2 2 3 4 2 4 3

28Schnyder Marcel 85 5 3 3 3 3 4 2 4 3

28Grossniklaus Hans-Ulrich 10 6 4 3 2 3 5 3 4 4

27Anderegg Roland 67 5 3 3 3 3 4 3 4 3

26Okle Roberto 68 7 7 5 3 3 6 4 8 4

23Weber Marcel 29 6 5 4 4 3 6 4 5 5
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Schlussrangliste 2023



Herren Eclectic-Rangliste Netto Hcp. bis 18.4 (Eclectic > jeweils das beste Ergebnis pro Loch)

Total Loch

Netto (bestes Netto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Netto

Anzahl
Birdies

4 4 3 3 3 3 4 4 432 21Madsen Kristian 11 27.10.231 7.8 2519 3 3 2 2 2 3 1 3 2

3 3 3 3 4 4 4 4 432 25Zbinden Ruedi 12 03.11.23 15.1 257 4 4 3 2 2 3 2 3 2

3 4 4 3 3 3 3 3 329 25Schneeberger Roger 12 04.11.233 11.3 219 4 3 2 2 2 3 2 4 3

3 3 4 2 4 3 4 3 329 28Reimann Leo 9 17.10.23 16.4 233 4 4 2 3 2 4 2 4 3

2 3 3 3 4 3 3 4 328 29Stettler Fritz 12 28.10.235 19.1 204 5 4 3 2 2 4 3 3 3

3 3 4 3 3 3 4 2 328 30Stauffer Urs 11 11.10.23 17.8 233 4 4 2 3 3 4 2 5 3

4 3 4 3 3 3 4 2 228 31Ledermann Hans-Peter 10 22.10.23 21.1 202 4 4 2 3 3 4 2 5 4

2 4 3 3 3 2 3 3 427 26Marty Remo 12 13.10.238 8.6 199 5 3 2 2 2 4 2 4 2

2 4 3 3 4 3 4 2 227 30Burgermeister Renato 9 17.09.23 17.1 196 5 3 3 2 2 4 2 5 4

3 4 3 2 3 2 3 3 427 27Tschanz Stefan 12 22.10.23 9.9 205 4 3 3 3 2 4 2 4 2

3 4 3 2 4 2 3 3 327 28Reber Antonio 7 02.08.23 13.0 203 4 3 3 3 2 4 2 4 3

2 3 3 3 3 3 3 3 427 31Schneider Markus 12 28.09.23 18.1 221 5 4 3 3 3 4 3 4 2

3 3 3 4 3 3 3 3 227 31Moser Louis 11 26.10.23 18.2 201 4 4 3 2 3 4 3 4 4

3 4 2 3 2 2 3 4 326 27Joder Roger 8 07.10.2314 9.8 194 4 3 3 2 3 4 2 3 3

3 4 3 2 3 3 2 3 326 28Wildgrube Robert 10 27.10.23 10.6 184 4 3 3 3 2 3 3 4 3

2 3 4 2 3 3 3 3 326 31Läderach Patrick 11 01.10.23 13.9 203 5 4 2 3 3 4 3 4 3

3 3 3 2 4 3 3 3 226 31Hug Walter 9 16.07.23 17.1 202 4 4 3 3 2 4 3 4 4

2 3 3 2 4 3 3 3 326 31Schwab Willi 12 26.10.23 17.3 181 5 4 3 3 2 4 3 4 3

3 3 2 3 2 2 3 3 425 28Thöni Beat 11 27.10.2319 8.0 204 4 4 3 2 3 4 2 4 2

4 3 3 3 2 2 3 3 225 27Howald Patrick 6 26.08.23 7.4 194 3 4 2 2 3 4 2 4 3

3 3 3 2 3 3 2 3 325 31Künzler Roland 9 15.07.23 15.1 190 4 4 3 3 3 4 3 4 3

2 3 3 2 3 3 2 2 222 34Pfaffhauser Daniel 4 07.09.2322 13.7 170 5 4 3 3 3 4 3 5 4
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Herren Eclectic-Rangliste Netto Hcp. 18.5 - 54.0 (Eclectic > jeweils das beste Ergebnis pro Loch)

Total Loch

Netto (bestes Netto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Netto

Anzahl
Birdies

3 4 3 4 4 4 4 3 433 26Büttiker Martin 12 25.10.231 18.7 24 2423223358

3 4 3 4 4 3 4 3 432 27Sollberger Toni 12 22.10.232 21.9 26 2424223357

2 3 3 4 4 4 3 3 430 28Schwizer Daniel 12 01.10.233 18.5 21 2433223454

3 3 4 4 3 3 4 3 330 28Marty Daniel 12 21.08.23 17.8 22 3424322443

2 4 3 3 3 3 4 3 328 30Schnyder Marcel 8 16.07.235 18.8 24 3424333353

2 4 3 4 3 2 3 4 328 34Grossniklaus Hans-Ulrich 10 03.11.23 26.2 18 4435323461

2 4 3 3 3 3 3 3 327 31Anderegg Roland 6 29.10.237 18.9 24 3434333353

2 2 3 4 5 2 3 1 426 47Okle Roberto 6 02.10.238 48.0 20 4846335770

2 3 3 2 4 2 2 3 223 42Weber Marcel 2 15.06.239 32.6 18 5546344560
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